
Flyvere til to børnehuse i Distrikt Hedegården

Brænder du for at arbejde med børn, og trives du i en hverdag med variation, fleksibilitet og mange
forskellige relationer? Så er du måske vores nye flyver.
Vi søger fire engagerede og omsorgsfulde medarbejdere, der kan fungere som flyver i vores
børnehuse. To til børnehuset Globen og to til børnehuset Birkegården. Som flyver bliver du en
vigtig del af huset og bidrager til, at hverdagen fungerer godt for både børn og medarbejdere.
Som flyver vil du være tilknyttet hele institutionen og arbejde på de stuer, hvor der er behov for
ekstra hænder. Det kan være ved sygdom, ferie, møder, aktiviteter eller særlige pædagogiske
indsatser.
Dine vigtigste opgaver

Indgå aktivt i det pædagogiske arbejde med børnene●

Skabe trygge og positive relationer til børn på tværs af huset●

Støtte op om de enkelte stuers daglige rutiner og aktiviteter●

Bidrage til et godt samarbejde med kolleger og forældre●

Være fleksibel og omstillingsparat i en varieret hverdag.●

Dine kompetencer

Gerne har erfaring med arbejde i daginstitution●

Er nærværende, omsorgsfuld og anerkendende i mødet med børnene●

Trives med at arbejde på forskellige stuer og i skiftende sammenhænge●

Er fleksibel og kan bevare overblikket i en travl hverdag●

Er samarbejdsorienteret og bidrager positivt til fællesskabet.●

Det får du hos os

En alsidig og spændende stilling med stor variation i arbejdsdagen●

Dygtige og engagerede kolleger●

Mulighed for faglig udvikling●

En arbejdsplads med fokus på børnenes trivsel, udvikling og læring●

Et godt arbejdsmiljø præget af samarbejde, respekt og humor.●

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Christel Faaborg på telefon 4477 1639
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 7. juli 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for pædagogmedhjælpere og
pædagogiske assistenter i kommuner og efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med
den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 27.766 kr. - 33.361 kr. pr. måned (37 timer)
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for pædagoger i kommuner og efter
principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 35.803 kr. - 41.894 kr. pr. måned (37 timer)
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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